(
PROTOCOLO Nº: 06840/2013     DATA: 21/06/2013     HORA: 12:34     USUÁRIO: REINALDO
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 03862/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal a limpeza e roçagem no canteiro central da Avenida Antônio Moraes de Barros, no bairro Jd. Vista Alegre.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, promova a limpeza e roçagem no canteiro central da Avenida Antônio Moraes de Barros, no bairro Jd. Vista Alegre, neste município.

Justificativa:

Tendo em vista que o mato está muito alto desde de janeiro de 2013.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 21 de junho de 2.013.

Felipe Sanches
-vereador-

image1.jpeg